

# METKAN STRATEGIA 2020-2024

Hyväksytty METKAN edustajiston kokouksessa 23.10.2019.

## Visio

METKA on avoin, helposti lähestyttävä ja innovatiivinen opiskelijakunta, jonka toiminta on taloudellisesti sekä eettisesti kestävä. METKA on Suomen paras opiskelijayhteisö, jonka osaksi opiskelijat haluavat hakeutua.

## Missio

METKA tarjoaa jäsenilleen merkityksellisiä palveluita ja kehittää kaikkia opiskelijaelämän osa-alueita.

## Arvot

METKAN toimintaa ohjaavia arvoja ovat yhdenvertaisuus, oikeudenmukaisuus ja vaikuttavuus.

**Yhdenvertaisuus** on ensisijainen toimintaa ohjaava arvo. METKA sitoutuu edistämään yhdenvertaisuutta, jotta korkeakouluuyhteisö on turvallinen paikka jokaiselle riippumatta heidän sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai kansallisesta alkuperästään, kansalaisuudestaan, kielestään, uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, vammastaan, terveydentilastaan, seksuaalisesta suuntautumisestaan tai muusta henkilöön liittyvästä syystä. METKAN toiminnassa ei suvaita minkäänlaista syrjintää.

**Oikeudenmukaisuus** ohjaa METKAN toimintaa, ja näkyy opiskelijoiden oikeuksien turvaamisena sekä läpinäkyvyytenä niin opiskelijakunnan kuin korkeakouluuyhteisönkin toiminnassa.

**Vaikuttavana** opiskelijakuntana METKA tunnistetaan merkittävänä toimijana sekä korkeakouluuyhteisössä että kattojärjestöissään.

## Strategiset tavoitteet

METKA on Suomen suurin ja vaikuttavin opiskelijakunta.

METKA on vakaa ja kehittyvä organisaatio, sekä luotettava työyhteisö.

METKAN edunvalvontatyö on laajaa ja ammattitaitoista.

METKA kasvattaa motivoituneita vaikuttajia ja tarjoaa näille kasvumahdollisuuksia korkeakouluyhteisössä ja yhteiskunnallisena vaikuttajana.

METKAN toiminta ja siinä mukana oleminen on kiinnostavaa ja arvostettua. Toiminnassa mukana olevat henkilöt edustavat laajasti METKAN jäsenistöä, toiminta on kulttuurisensitiivistä ja antirasistista.

METKA tarjoaa monipuolisesti palveluita ja etuja opiskelijoille. Palvelut ovat merkittävä osa opiskelijan elämää ja ovat helposti hyödynnettävissä.

METKAN omistama Metka Cafe palvelee kaikilla kampuksilla ja kehittää liiketoimintaansa.

METKA vaikuttaa yhteiskunnassa muiden vaikuttavien toimijoiden kanssa.